ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

10.03.2025 № 43-д

г. Карпинск

Об утверждении состава наблюдательного совета
Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 18 «Родничок»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным
законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 г.
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании п. 5.10. Устава МАДОУ
детского сада № 18 «Родничок», в связи с в связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Наблюдательный совет Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 18 «Родничок» в новом составе:

1.1. Представители Администрации муниципального округа Карпинск и Отдела
образования:
- Пестрецова Евгения Юрьевна – ведущий специалист Отдела образования
администрации муниципального округа Карпинск;
- Бирюкова Татьяна Викторовна – ведущий специалист Отдела образования
администрации муниципального округа Карпинск;
- Гусева Мария Сергеевна – ведущий специалист финансового управления
администрации муниципального округа Карпинск.

1.2. Представители общественности:
- Смагина Татьяна Рудольфовна – заведующий отделом (информационным) МБУ
«Карпинский городской дворец культуры»;
- Сафронова Ольга Владимировна – директор МАОУ СОШ № 5;
- Максимова Ольга Васильевна – методист МАУ «ЦОИ».

1.3. Представители работников МАДОУ детского сада 18 «Родничок»:
- Косых Марина Германовна – председатель профсоюзной организации МАДОУ № 18;
- Попова Юлия Владимировна – воспитатель МАДОУ № 18;
- Балуева Жанна Владимировна – воспитатель МАДОУ № 18.

2. Считать приказ Отдела образования администрации городского округа Карпинск
от 07.06.2024 г. № 73-д «Об утверждении состава наблюдательного совета
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
№ 18 «Родничок» утратившим силу.

3. Заведующему МАДОУ детского сада 18 «Родничок» Стрюковой Ларисе
Александровне обеспечить необходимые условия для деятельности Наблюдательного
совета согласно Уставу МАДОУ детского сада № 18 «Родничок».

Начальник отдела образования
администрации МО Карпинск В.В. Грек

f92dfb9d12863332ee3518618f6fab6406f315da

Грек Владимир Викторович
09.01.2025 04.04.2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-27T11:07:01+0500